Муниципальное образование  городской округ –город Югорск

Администрация города Югорска

ПРОТОКОЛ

рассмотрения и оценки котировочных заявок

16 марта  2011 г.

                                            № 0187300005811000026-1
ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Заместитель председателя единой комиссии по размещению заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд города Югорска (далее комиссия):

1. Кузнецова Т.П. – начальник управления экономической политики;

Члены  комиссии:

2.Голин С.Д. - директор  департамента муниципальной собственности и градостроительства;

3.Бандурин В.К. – директор департамента жилищно-коммунального и строительного комплекса;

4. Долгодворова Т.И.- заместитель главы города;

5. Морозова Н.А. - заместитель  главы города;

6. Тельнова Н.А. – начальник  контрольно-ревизионного отдела департамента финансов;

7.Ермаков А.Ю.-  начальник юридического управления;

8.Захарова Н.Б.- начальник отдела муниципальных  закупок управления экономической политики.

Всего присутствовали 8 членов комиссии, что составляет 80 % от общего количества членов.
Представитель заказчика: Краснова Наталья Ивановна, заместитель директора по административно-хозяйственной части  МБУ «Музей истории и этнографии».

1. Наименование предмета запроса  котировок:  запрос котировок среди субъектов малого предпринимательства на поставку бактерицидного ультрафиолетового облучателя (запрос котировок от 03.02.2011 № 39, номер извещения на официальном сайте: 0187300005811000026).

2. Муниципальный заказчик: Муниципальное бюджетное учреждение «Музей истории и этнографии». Почтовый адрес: 628260, ул. Мира, 9, г.Югорск, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Тюменская область.

3. Извещение о проведении запроса котировок было размещено на официальном  сайте Ханты-Мансийского автономного округа – Югра в сети Интернет  (www.ozhmao.ru) «25»  февраля 2011 года.

4.Существенными условиями муниципального контракта, который будет заключен с победителем в проведении запроса котировок, являются следующие:

      4.1 Наименование, характеристики и объем товара – Приложение 1 к протоколу рассмотрения и оценки котировочных заявок.

     4.2 Место поставки товара: МБУ «Музей истории и этнографии», ул. Мира, 9, г. Югорск, Ханты- Мансийский автономный округ-Югра, Тюменская область.

      4.3 Максимальная  цена муниципального контракта: 12 187  рублей.

      4.4 Источник финансирования: бюджет города Югорска на 2011 год.

      4.5 В цену товаров должны быть включены расходы на перевозку, страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и других обязательных платежей, включая НДС.

      4.6 Срок и условия оплаты товара: безналичным перечислением в течение 10 банковских дней после подписания товарной накладной на получение товара.

      4.7 Сроки поставки товара: в течение 10 дней после заключения контракта.

      4.8 Гарантийный срок на товар - не менее 1 (одного) года со дня подписания товарной накладной на получение товара.
      5. До окончания указанного в запросе котировок срока подачи котировочных заявок («15» марта 2011 г. 10 часов 00 минут) были поданы  2 (две) котировочные заявки, как это зафиксировано в «Журнале регистрации поступления котировочных заявок»:

	     №

п/п
	Наименование
(для юридического лица), фамилия, имя, отчество (для физического лица), участника размещения заказа
	Место нахождения (для юридического лица), место жительства (для физического лица)
	Время поступления котировочной заявки

	1
	Общество с ограниченной ответственностью «Юнитком»
	625049, ул.Ставропольская, д.101, офис 308,  г.Тюмень
	14.03.2011

11 часов 39 мин.

	2
	Общество с ограниченной ответственностью «РАСТЕР»
	Место нахождения не указано
	14.03.2011

17 часов 32 мин.

 6.Комиссия рассмотрела котировочные заявки на соответствие требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок, оценила их и приняла на основании полученных результатов (Приложение 1 к Протоколу рассмотрения и оценки котировочных заявок) следующее решение:

       6.1 Отклонить котировочную заявку следующих участников размещения заказа:

	№

п/п
	Наименование
(для юридического лица),
фамилия, имя, отчество (для физического лица) участника размещения заказа
	Обоснование принятого решения

	1
	Общество с ограниченной ответственностью «РАСТЕР»
	 ч. 3 ст.47 Федерального закона от 21.07.2005  №94-ФЗ заявка не соответствует требованиям, установленным в извещении  о проведении   запроса котировок:

 1.Не указано место нахождения участника размещения заказа.

 2.Не соответствует характеристика товара:

 2.1 Требуется потребляемая мощность облучателя от 30 до 200Вт, а предлагается 230Вт;

 2.2 Требуются  габаритные размеры облучателя 1220*370*638 мм, а предлагаются 900*300*300 мм;

  2.3 Масса облучателя требуется 11,5 кг, а предлагают 15         кг.

6.2. Предложение о наиболее низкой цене товаров составило 11 999  (Одиннадцать тысяч девятьсот девяносто девять) рублей.
6.3. Признать победителями  в проведении запроса котировок:
	№ п/п
	Наименование
	Победитель в проведении запроса котировок

	1.
	Наименование участника
	Общество с ограниченной ответственностью «Юнитком»

	2.
	Цена муниципального контракта, руб.
	11 999

	3.
	Условия контракта
	Согласно Приложению 1 к протоколу рассмотрения и оценки  котировочных заявок  от «16» марта  2011г. №0187300005811000026-1

Заместитель председателя комиссии:                                                                Т.П. Кузнецова

Члены  комиссии
                                                                                    ____________________ С.Д. Голин

                                                                                                       _________________В.К. Бандурин

__________________Н.А. Морозова

           _________________  Т.И.Долгодворова

                                                                                         __________________Н.А. Тельнова

   _________________А.Ю. Ермаков

                                                                                               ___________________Н.Б.Захарова

Представитель Заказчика                                           ____________________Н.И. Краснова
Секретарь Луллис Е.Р.

Приложение 1

к протоколу рассмотрения и оценки

котировочных заявок

 от «16» марта  2011г. №0187300005811000026-1

Рассмотрение и оценка котировочных заявок

на поставку бактерицидного ультрафиолетового облучателя
(запрос котировок от 03.02.2011 № 39, номер извещения на официальном сайте: 0187300005811000026).

Заказчик: МБУ «Музей истории и этнографии»

	№ п/п
	Наименование товара
	Характеристика
	Ед. изм.
	Кол-во
	ООО «Юнитком»,

г.Тюмень
	ООО «РАСТЕР»,

г.Екатеринбург

	1.
	Бактерицидный ультрафиолетовый облучатель
	Тип облучателя: закрытый, передвижной для использования в присутствии людей.

Оснащён световым индикатором контроля работы вентиляторов, контроля работы ламп, счётчика времени, переключателя «СЕТЬ»

Фиксация отработанного лампами времени производится с помощью цифрового четырёхразрядного счётчика

Воздушный поток на входе подвергается фильтрации с помощью воздушных фильтров класса G2 по ГОСТ Р 51251

Корпус рециркулятора выполнен из ударопрочного химически стойкого АВС-пластика, устойчив к воздействию любых дезинфектантов

Источник излучения - лампы TUV, 5 по 15W

Производительность до 100 м3/час

Напряжение электропитания 220В

Потребляемая мощность: от 30 до 200 Вт

Тип ламы: бактерицидная лампа, излучающая ультрафиолетовые лучи длиной волны до 253,7 нм.

 Со сменными бактерицидными лампами и стартером.

Габаритные размеры: 1220х370х638 мм

Масса, кг – 11,5
	шт
	1
	согласен
	согласен

	Цена муниципального контракта, руб.
	Максимальная цена муниципального контракта,    12 187
	11 999
	10 149

	Требования к участнику  размещения заказа
	Отсутствие в реестре недобросовестных поставщиков сведений об участнике размещения заказа.
	отсутствует

	отсутствует

	Соответствие  участника  размещения заказа  требованиям,  предъявленным  к  субъектам  малого  предпринимательства
	соответствует
	соответствует

	Срок поставки товара
	в течение 10 дней после заключения контракта
	согласен
	согласен

	Срок и условия оплаты поставки товара
	безналичным перечислением в течение 10 банковских дней после подписания товарной накладной на получение товара.
	согласен
	согласен

	Гарантийный срок на товар
	Не менее 1 (одного) года со дня подписания товарной накладной на получение товара.

	согласен
	согласен